

TEB

# 33. Olağan Büyük Kongresi Ankara'da Yapıldı.

**33.** Olağan büyük kongre, 20-23 aralık 2001 tarihlerinde Ankara Dedeman Otel'i'nde gerçekleştirildi. Anıtkabir'i ziyaretle başlayan kongre konukların ve delegelerin konuşmalarıyla devam etti. Kongre açılış konuşmasını yapan Türk Eczacılar Birliği genel başkanı Ecz.Mehmet Domaç, genel olarak ülkemizin içinde bulunduğu bunalımlı sürece siyasal yönetsel ve yargısal yapılardaki tıkanmanın yarattığı sorunlara dikkat çekerek parlamenter demokrasinin vazgeçilmez unsurları olan demokratik kitle örgütlerine çıkarlarını savunabilme zemini oluşturulamamasının bunalımı daha da derinleştirdiğini dile getirdi. Domaç, bugün ülkede yaşanmakta olan bunalımların belki de en önemlisinin değerler bunalımı olduğunu söyledi. Yaşanan kriz sonrasında eczacılık mesleğinin içine itildiği zor koşulları anlattı. Ecz.Mukaddes Harmancı (*Eskişehir Eczacı Odası*), kurum ödemelerindeki gecikmelerin protokolde alınacak önlemlerle kuruma yükümlülük getirecek maddeler ilave edilmesi gerektiğini belirtti. Katılım payı almayan, yüksek iskonto yapan eczacılar hakkında, gereken işlemlerin yapılması ve bankalar gibi kurumlarla yapılan sözleşmelerin tek tip olup yüksek iskontoyu önlemesi gerekliliğinden bahsetti. Kâr oranlarının resmî olarak yükseltilmesi, depocu ve üretici keyfiyetine bırakılmaması için gerekli çalışmaların yapılmasını önerdi.

TEB Genel Başkanı  
Ecz.Mehmet Domaç,  
parlamenter  
demokrasinin  
vazgeçilmez  
unsurları olan  
demokratik kitle  
örgütlerine çıkarlarını  
savunabilme zemini  
oluşturulamamasının  
bunalımı daha da  
derinleştirdiğini dile  
getirdi.

Ecz. Zafer Kaplan(*İstanbul Eczacı Odası*)  
ülkemin içinde bulunduğu zor koşullarda  
IMF ve Dünya Bankasının tütün, tarım,  
hayvancılık politikalarımıza müdahale

edilip yönlendirildiği bugünlerde, eczacılık mesleğinin de bu gelişmelerden etkilendiğini ifade ederek, ithal ilaçta son 5 yıldır ciddi bir politika oluşturulamamış olmasının, sektörü sıkıntıya soktuğunu ifade etti. Kamunun ilaç ödemelerini karşılamadaki güçlüğü, özellikle Bağ-Kur'lu hastalara ilaç temininde ciddi sıkıntıları doğurarak, toplumsal bir sorun haline geldiğini belirtti.

Türk Eczacılar Birliği organları için adaylar 2 ayrı liste halinde seçime katıldı.

Ecz.Mehmet Domaç başkanlığındaki liste seçim sonuçlarına göre merkez heyetini oluşturdu. TEB Başkanı sayın Mehmet Domaç'a ve tüm "Merkez Heyeti"ne mesleğimizin içinde bulunduğu zor günleri aşmak için yapacakları çalışmalarda, Aydın Eczacı Odası olarak, başarılar dileriz.

### Seçim sonuçlarına göre

#### Türk Eczacılar Birliği 33. dönem

##### Merkez Heyeti:

##### Asil Üyeler

Ecz.Mehmet DOMAÇ	İstanbul
Ecz.Süheyla BAYKARA	İstanbul
Ecz.Sabih Tekin ÇAĞLAR	Trabzon
Ecz.Müjdat SAĞIR	Bursa
Ecz.Ender LÜLEBURGAZ	İstanbul
Ecz.Alalattın IŞIK	Konya
Ecz.Esin ÇAMLIOĞLU	Eskişehir
Ecz.Serdar NOYAN	Antalya
Ecz.Adem PETEN	Afyon
Ecz.Müheyya DİNÇ	Aksaray
Ecz.Mahmut Çetin GERMENLİ	Çanakkale

##### Denetleme Kurulu

##### Asil Üyeler

Ecz.M. Şerif BOYACI	Kütahya
Ecz.Ekrem EŞKİNAT	Tekirdağ
Ecz.L.Nihal KIZIL (ÖZTORUN)	İstanbul

##### Yüksek Haysiyet Divanı

##### Asil Üyeler

Ecz.Çiğdem KILCI	Ankara
Ecz.Ayhan Süer ARDA	Aydın
Ecz.O. Asal UÇKUNKAYA	İstanbul
Ecz.Atilla ERBUDAK	Gaziantep
Ecz.Tangut ÇETİN	Isparta
Ecz.Haluk RIZVANOĞLU	Van
Ecz.Ayten YAVUZ	Sakarya
Ecz.Mahmut SÖNMEZ	Adana
Ecz.Ahmet Oktay DEMİRKAN	Hatay

TEB 33. dönem yüksek haysiyet divanına seçilen ve Aydın'da uzun yıllar oda başkanı olarak görev yapan Ecz. Ayhan Süer Arda'nın yüksek haysiyet divanına seçilmesi bizler için gurur verici olmuştur. Yeni görevinde kendisine başarılar dileriz. TEB Olağan Büyük Kongresi'nde odamız yönetim kurulu üyesi ve büyük kongre delegesi arkadaşımız Ecz.Erhan Algan'ın da görev aldığı dilek ve öneriler komisyonu, çalışmaları sonucunda, 53 maddeden oluşan bir rapor hazırlayarak kongreye sunmuştur. 39 eczacı odasının hazırladığı raporlar, komisyon tarafından incelenerek, tek bir rapor haline getirilmiştir.Bu rapordan bazı maddeleri aktarmak istiyoruz:

**1-** Reçete kontrol biriminin alt yapısını kurmak, giderlerini karşılamak, ileride oluşacak fondan eczacılara emekli maaşı bağlayabilmek ve ödeme gecikmelerini telafi edebilmek için: birime gönderilen faturaların bedelleri üzerinden % 1.5'u geçmemek koşulu ile katılım payı alınması yönünde TEB Merkez Heyetine yetki verilmesi

**2-** Eczanelerin yeniden yapılandırılması konusunda GMP uygulamalarına ve

eczanelerin standardizasyonu AB normlarına getirilmesi çalışmalarına hız verilmesi için TEB Merkez Heyetine yetki verilmesi

**3-** İthal ilaçlarda kar oranlarının artırılması, kurumlara yapılan %5 iskontonun kaldırılması konusunda çalışma yapılması

**4-** Katılım payının kaynağından kesilmesi çalışmalarının yaygınlaştırılması

**5-** Yatan hasta reçetelerinin eşit dağılımının yaygınlaştırılması,

**6-**TEB tarafından bağımsız denetçi eczacı kurulu kurulup, oda taleplerine göre illerde denetim yapması konusunda çalışma yapılması

**7-** İlaçta KDV indirimi konusunda çalışma yapılması

**8-** Eczacılık fakültesi eğitiminin süre ve kalitesinin artırılması ve branşlaşmanın (klinik eczacılık, sanayi eczacılığı,eczane eczacılığı ve kozmetoloji) tartışmaya açılması

**9-** Eczacıların MİEP'lerin oda bazında ve daha kapsamlı olması konusunda çalışma yapılması

**10-** Hemofili ve kan ürünleri takibi için TEB tarafından tek tip bilgisayar programı hazırlanması

**11-** Bağ-Kur Emekli Sandığı ve tüm kurumların sözleşmelerinin eczacıyı koruyacak şekilde ve daha kesin şartlara bağlanmasını sağlamak amacıyla çalışma yapılması

**12-**Sürsaj etiketlerinin tekrar TEB tarafından temin ve dağıtımı için çalışma yapılması

**13-** Odalar tarafından kan zinciri oluşturulması konusunda çalışma yapılması

**14-** Eczacıların kişisel giderlerinin vergiden düşürülmesi için çalışma yapılması

**15-** TEB eylem ve kararlarına katılmayan

eczacılara ceza verilmesi konusunda karar çıkarılması

**16-** Eczacıardan bağış alınmasının önlenmesi

**17-** Kutulara perfore etiket veya barkod ve fiyat etiketinin yan yana konulması ve son kullanma tarihinin daha belirgin bir yere konulması için ilaç fabrikalarına tavsiye nitelikli çalışma yapılması

**18-** Yeni eczacılık fakültelerinin açılmasının ülkenin ihtiyacına göre sınırlandırılması ve öğrenci kontenjanlarının düşürülmesi için çalışma yapılması

**19-** Kurum ödemelerinin ödeneğe bakılmaksızın yapılması konusunda çalışma yapılması

**20-**Eczaneler dışında gıda toptancıları, market ve büfelerde ilaç satışının engellenmesi konusunda Merkez Heyetinin koordinatörlüğü ile odaların ortak çalışma yapmasının sağlanması konusunda yeni oluşacak TEB merkez heyetinin görevlendirilmesi

**21-** Eczacı kooperatiflerinin yaştırılması için yapılan çalışmaların devamının sağlanması

**22-** TEB ile özel bankalar, milli piyango, ticaret odaları, borsalar ve sigortalar arasında protokol imzalanarak yüksek iskontoların önüne geçilmesi

**23-** İlaç fiyatlarının güncelleştirilmesi (lira küserlerinin kaldırılması) konusunda çalışma yapılması

**24-** Medikal malzeme satanlar için bir yönetmelik hazırlanması ve başında eczacı bulunmasının sağlanması konusunda çalışma yapılması

**25-** TEB Merkez Heyetinin bütün odaları birbirine bağlayacak şekilde bir bilgisayar ağı kurması üzerinde çalışma yapılması.